EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  DE  CANDIDATO  APROVADO  NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONVOCA:

O candidato  classificado  e  aprovado  no  Concurso  Público  nº  001/2024,  de  17  de
janeiro de 2024, a comparecer na Diretoria Administrativa e Recursos Humanos da Câmara
Municipal de São Gabriel da Palha/ES, situada na Av. Bertolo Malacarne, nº 17, Edifício
Augusto Lodi, sala 204, 2º andar, Glória, São Gabriel da Palha/ES, (de segunda à quinta-feira,
de 12:00 às 18:00 horas e sexta-feira de 07:00 às 13:00 horas), no prazo de até 30 (trinta) dias
contados da data de publicação deste Edital de Convocação, para apresentarem os documentos
exigidos  como requisito  para  investidura  nos  cargos,  conforme item nº  19,  do  Edital  de
Abertura do Concurso Público nº 001/2024:

POSIÇÃO NOME CARGO

3º PATRICK PIRES GOMES GUARDA PATRIMONIAL

Caso o candidato nominado acima, não comparecer no prazo fixado nesta CONVOCAÇÃO ou
se não apresentar a documentação obrigatória, estará automaticamente eliminado, conforme
estabelecem os itens 19.12 e 19.13 do Edital  do  Concurso Público nº  001/2024 c/c a  Lei
Complementar nº 44/2015.

 São Gabriel da Palha, 19 de março de 2025.

 EUCLESIO AGUILAR LIMA
Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

		2025-03-19T14:15:18-0300
	EUCLESIO AGUILAR LIMA:00964764784
	I am the author of this document